



Link do produktu: <https://strefaspawania.pl/elektrody-rutylowe-ok-goldrox-2-5x350-1kg-p-3883.html>

Elektrody rutyłowe OK GoldRox 2,5x350 1kg



Numer katalogowy	46592535Z0
Kod producenta	46592535Z0
Kod EAN	7330129305681
Producent	ESAB

Opis produktu

Elektrodą OK GoldRox firmy ESAB – wysokiej jakości elektrodą otuloną do spawania we wszystkich pozycjach.

Elektrody rutyłowe typu 6013 OK GoldRox odznaczają się wspaniałą wydajnością w codziennych zadaniach spawania ręcznego, umożliwiając ich skuteczne wykonywanie spawaczom, bez względu na poziom umiejętności.

- **Łatwe zajarzenie łuku.**

W przypadku elektrod OK GoldRox zajarzenie łuku i ponowne zajarzenie nie sprawia żadnego problemu, nawet przy korzystaniu ze źródeł prądu spawania o niskim napięciu biegu jałowego.

- **Łatwe usuwanie żużlu.**

Stosowanie elektrod OK GoldRox umożliwia łatwe usuwanie żużlu, pozwalając oszczędzać czas i pieniądze na etapie czyszczenia po spawaniu.

- **Minimalny rozprysk.**

Dzięki rewelacyjnej stabilności łuku elektrody OK GoldRox pozostawiają mniej rozprysku niż standardowe elektrody 6013.

- **Najlepsza wydajność w każdej pozycji spawania.**

Niezależnie od tego, czy spawasz z pozycji płaskiej, poziomej, pionowej, czy okapowej, elektrody OK GoldRox ułatwią Ci wykonanie praktycznie każdego zadania w sposób prawidłowy.

SZEROKI ZAKRES ZASTOSOWANIA

OK GoldRox działa z prądem AC lub DC (z biegunowością dodatnią lub ujemną), spawa we wszystkich pozycjach i wytwarza miękki łuk, dobrze sprawdzający się podczas spawania z niewielkim lub średnim prętem. Szczególnie dobre efekty można zaobserwować w przypadku spawania okapowego spoin pachwinowych, a także złączy zakładkowych i ściągów uszczelniających.

Doskonałe właściwości użytkowe OK GoldRox wychodzą naprzeciw potrzebom użytkowników profesjonalnych. Do typowych zastosowań należy spawanie blach, produkcja ogólna ze stali o niskiej i średniej wytrzymałości karoserie samochodów osobowych i ciężarowych, warstwy graniowe rur, maszyny rolnicze i budowlane oraz naprawy i przeglądy. OK GoldRox posiada następujące dopuszczenia: ABS, BV, LR, DNV-GL, DB, VdTUV, a w przyszłości otrzyma także oznaczenie CE i oznaczenie UKCA, ważne w Wielkiej Brytanii